

## PACHET G 2003

I.D.: 95017975

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 27.273,88 RON - 27.273,88 RON

---

Descriere: 1, denumire produs: ALP, cod produs: A11A01626, u.m.:KIT, impachetare: 125, cantitate 4, pret unitar 51,41 lei, pret total 205,64 2, denumire produs: CREA3, cod produs: A11A01933, u.m.:KIT, impachetare: 120, cantitate 10, pret unitar 82,26 lei, pret total 822,6 3, denumire produs: URIC ACID, cod produs: A11A01670, u.m.:KIT, impachetare: 220, cantitate 2, pret unitar 133,67 lei, pret total 267,34 4, denumire produs: BILI D, cod produs: A11A01635, u.m.:KIT, impachetare: 100, cantitate 4, pret unitar 59,64 lei, pret total 238,56 5, denumire produs: Lipase CP, cod produs: A11A01631, u.m.:KIT, impachetare: 100, cantitate 2, pret unitar 638 lei, pret total 1276 6, denumire produs: Iron, cod produs: A11A01637, u.m.:KIT, impachetare: 282, cantitate 2, pret unitar 150,12 lei, pret total 300,24 7, denumire produs: LDL, cod produs: A11A01638, u.m.:KIT, impachetare: 100, cantitate 6, pret unitar 1205,06 lei, pret total 7230,36 8, denumire produs: AMY, cod produs: A11A01628, u.m.:KIT, impachetare: 125, cantitate 2, pret unitar 282,76 lei, pret total 565,52 9, denumire produs: Glucose HK CP, cod produs: A11A01667, u.m.:KIT, impachetare: 200, cantitate 4, pret unitar 105 lei, pret total 420 10, denumire produs: CK MB, cod produs: A11A01643, u.m.:KIT, impachetare: 125, cantitate 2, pret unitar 575,8 lei, pret total 1151,6 11, denumire produs: LDH, cod produs: A11A01824, u.m.:KIT, impachetare: 125, cantitate 2, pret unitar 158,96 lei, pret total 317,92 TINE LOC DE COMANDA SCRISA

---